
UCHWAŁA NR LVI/494/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Budowa aktywnej strefy 
rekreacji przy ul. Okrężnej” oraz  „Budowa aktywnej strefy rekreacji przy placu Sportowym” 

realizowanych w ramach „Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej 
o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA)”.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 10 w zw. z 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.2017.1875 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku zabezpieczy w budżecie Gminy w roku 2018 środki finansowe w kwocie 
75.000 zł (w wysokości 50% wartości zadania), stanowiących wkład własny Gminy Drezdenko na planowane 
do realizacji następujące zadania:

1) „Budowa aktywnej strefy rekreacji  przy ul. Okrężnej w Drezdenku” w kwocie 25.000 zł;

2) „Budowa aktywnej strefy rekreacji przy placu Sportowym w Drezdenku” w kwocie 50.000 zł 
realizowanych w ramach „Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA)” Ministerstwa Sportu i Turystyki.

§ 2. Źródłem pokrycia wydatków będą dochody własne budżetu Gminy.

§ 3. Środki finansowe o których mowa w § 1 uchwały zabezpiecza się pod warunkiem przyznania dotacji 
w ramach "Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym 
– Otwarte Strefy Aktywności (OSA)”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 61ABC13E-7632-4CA2-9908-33223F75014F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na rozpoczęcie naborów w ramach „Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo –
rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA)” z Programu
rządowego Ministerstwa Sportu i Turystyki zaistniała konieczność podjęcia niniejszej uchwały. Zgodnie z
warunkami konkursu należy zabezpieczyć środki własne na realizację projektów w wysokości 50%.
Projekt „Budowa aktywnej strefy rekreacji przy ul. Okrężnej” realizowany będzie w wariancie
podstawowym do 50.000 zł obejmujący zgodnie z wytycznymi:

1) siłownię plenerową (wymagane minimum 6 urządzeń);
2) strefę relaksu (minimum 4 ławki, plenerowe urządzenia do gier, np. gier planszowych typu

szachy/warcaby lub stół do ping ponga, trampolina, itp., zagospodarowanie zieleni).
Projekt „Budowa aktywnej strefy rekreacji przy placu Sportowym” będzie realizowany w wariancie II -
100.000 zł obejmujący zgodnie z wytycznymi:

1) siłownię plenerową (minimum 6 urządzeń);
2) strefę relaksu (minimum 4 ławki, plenerowy stolik do gier planszowych, np. szachy/warcaby lub

inne plenerowe urządzenia do gry, np. stół do ping ponga, itp., zagospodarowanie zieleni);
3) plac zabaw o charakterze sprawnościowym (w programie wymagane 3 urządzenia dla dzieci o

charakterze sprawnościowym);
4) ogrodzenie terenu (wymagane minimum ogrodzenie placu zabaw).

Przyjęcie uchwały intencyjnej stanowi wymóg formalny zabezpieczenia środków własnych na ten cel.

Id: 61ABC13E-7632-4CA2-9908-33223F75014F. Uchwalony Strona 1




